
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ

Ordem de Fornecimento Nº 01 - TRE/PRESI/DG/SAOF/COCONP/SELIC

                                                                   Ordem de Fornecimento nº 01/2023

PROCESSO ELETRÔNICO SEI n° 0002856-17.2022.6.18.8000

PREGÃO ELETRÔNICO nº 37/2021  1347432

ARP nº 08/2022 1434294

Empresa: DIDAQUE EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ: 26.854.929/0001-71

Endereço:  Rua S, nº 12, Parque Athenas – CEP: 65.072-475 – São Luís MA. Telefone: (98) 3303-4939

Representante legal: Rebecca Ramos Gomes
E-mail: didaqueempreendimentos@outlook.com

             comprasdidaque@gmail.com

ITEM DESCRIÇÃO MARCA/MODELO UNIDADE QUANTIDADE
VALOR (R$)

UNITÁRIO TOTAL

11

LIMPA  VIDRO  –  500  ML,   COM  PULVERIZADOR.  ALVEJANTE  PARA
LIMPEZA  DE  VIDROS  EM  FRASCO  DE  500ml.  COR:  TRANSPARENTE,
CRISTALINO. INDICADO PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES VITRIFICADAS E
VIDROS. CONTENDO NA SUA FORMULAÇÃO LAURIL ÉTER, SULFATO DE
SÓDIO. DESENGRAXANTE E DESINCRUSTANTES – DISPENSADO ENXAGUE.
ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE,  COM O
NOME  DO  RESPONSÁVEL  TÉCNICO,  O  LOTE,  DATA  DE  FABRICAÇÃO,
VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

  FUZETTO
FRASCO

DE
500ML  

400 R$   4,75 R$  1.900,00

TOTAL R$  1.900,00

OBSERVAÇÕES:

1) LOCAL DE ENTREGA: Depósito do Tribunal Regional Eleitoral do Piauí, CNPJ Nº 05.957.363/0001-33, localizado na Rua Francisco Félix Filho, nº 1711, Bairro Cristo
Rei, Teresina-PI, CEP: 64014-320, no horário de 8h às 17h.

2) PRAZO PARA ENTREGA: Prazo máximo de 40 (quarenta) dias corridos, contados a partir do recebimento da Ordem de Fornecimento e da respectiva Nota de
Empenho.

3) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A despesa decorrente desta aquisição correrá à conta do Programa de Trabalho nº 02.122.0033.20GP.0022 – Julgamento de Causas e
Gestão Administrativa, sob Elementos de Despesa nº 3.3.90.30 – Material de Consumo

4) No caso de ser essa empresa optante do pagamento pelo sistema “Simples”, deverá ser apresentada declaração do termo de opção junto com a Nota Fiscal;

5) Para a efetivação do pagamento, é indispensável que a empresa informe, na Nota Fiscal, os dados referentes à sua conta bancária (Banco, Agência e Conta Corrente);

6) No caso de atraso na entrega dos itens objeto desta Ordem de Fornecimento serão aplicadas as penalidades previstas no edital do Procedimento Licitatório.

Maira Chaves Lages Watkins

Coordenadora de Contratações e Patrimônio - Substituta

Em 11 de janeiro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Maira Chaves Lages Watkins, Chefe de Seção, em 11/01/2023, às 09:24, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1746383 e o
código CRC 10E74C46.

0002856-17.2022.6.18.8000 1746383v6

SEI/TRE-PI - 1746383 - Ordem de Fornecimento https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 1 23/02/2023, 11:16



SEI/TRE-PI - 1752999 - Nota de Empenho https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 3 23/02/2023, 11:17



SEQUENCIAL 001

Data Operação Registro Orçamentário Valor Evento

SEI/TRE-PI - 1752999 - Nota de Empenho https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

2 of 3 23/02/2023, 11:17



19/01/2023 Inclusão 2023RO000037 R$ 1.900,00 1752999

Valor Total do Item R$ 1.900,00

CERTIFICO que o espelho da Nota de Empenho acima é cópia fiel do documento lançado no SIAFIWeb.

Documento assinado eletronicamente por Jonas Pereira Goudinho, Chefe de Seção, em 26/01/2023, às 12:07, conforme
art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pi.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
1752999 e o código CRC 64C6B1CA.

0002856-17.2022.6.18.8000 1752999v3

SEI/TRE-PI - 1752999 - Nota de Empenho https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

3 of 3 23/02/2023, 11:17


